令和６年２月２日
支部長各位
                               （一財）千葉県剣道連盟居合道部
                                 部 長  大 倉  優

第 120 回全日本剣道演武大会(京都大会)

 時下益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。 日頃より千葉県居合道部の活動に、ご理解、ご協力を

いただき誠にありがとうございます。
 さて、標記大会の要項、書類をお送りいたしますので、ご多忙中誠に恐縮ですが、会員の皆様にお知ら

せいただき多数参加くださいますよう、ご配慮をお願い申し上げます。
 なお、今回も期日までに余裕がありません、大至急参加希望の連絡と申込みをお願いします。
千剣連への事務処理上、下記期限を過ぎての受付は一切できませんのでご承知おき下さい。

                                      記

１ 令和６年５月２日(木)、 第 120 全日本剣道演武大会(京都大会)
 ＊参加資格： 居合道錬士六段以上
＊要項ご確認の上、参加希望者数を大至急メール等でご連絡ください。所定の用紙をお送りします。

 ＊申込みは、２月１３日(火)事務局必着厳守（千剣連締め切りが 2/15）
 ＊事務局へ送付していただく物：
 ・居合道申込書(個人票、黄色)：

*参加希望のご連絡により事務局より送付します。
*添付の用紙を B5 サイズでカラーにてダウンロード/印刷しての記入でも構いません。
 (拡大、縮小は不可、黄色の用紙部分を B5 サイズとしてください。)

 ・演武大会申込書（居合道部 HP 会員ページよりダウンロード。）
 ・参加料： 3000 円
     上記書類と現金書留に同封あるいは銀行振込にて。

千葉県居合道部事務局 須賀 宛
みずほ銀行 稲毛支店 普通 ３３６－４４３３９９８ 千葉県剣道連盟居合部

 ＊居合道の場合マスクは任意となります。
＊都合により欠席する場合は、2 月 28 日までに居合道部事務局へご連絡いただければ、千剣連経由

申請し、全額ではありませんが返金されます。
＊お問合せは事務局 須賀まで。
携帯：080-1091-7058、メール：chibaiai2021@gmail.com

                                                                     以上

千 剣 連 第 ３ 号

令和６年１月３１日

各役員・地区連盟会長  様

一般財団法人 千葉県剣道連盟

会 長  忍 足   功

第 120回全日本剣道演武大会（京 都 大 会）の開催について

 標記のことについて、別紙要項のとおり開催されます。各地区連盟にあっては会

員に周知せられ、下記により手続きをお願い致します。

 申込にあたっては、別紙添付資料を確認し事項の熟読をお願いします。

記

１ 申込方法等

(1) Excel申込書(大会出場者一覧表)に入力後、データのままメール添付送信で

申込のこと。 ＊ 個人申込書のみ郵送し一覧表への押印・原本郵送は不要

 (2) 個人の申込書は各自作成し（汚れのない用紙に楷書で記入）申し込む。

   （申込書はメール添付します。必要枚数分コピーでお願いします）

    ※ 必ず添付の個人申込書をご使用頂き様式のｻｲｽﾞ変更(拡大・縮小)は

しないで下さい。（対戦相手年度等変更あり。ホームページから出力可）

注)ﾎｰﾑﾍﾟｰｼﾞから出力の場合はｻｲｽﾞ指定(Ｂ５)してください。

※ 範士の方々への対応につきましては千剣連で行います。

 (3) 申込先  〒263-0024 千葉市稲毛区穴川 2-3-20 （一財）千葉県剣道連盟

 (4) 申込期日 令和６年２月１５日（木）

         （一括して京都府剣道連盟に申込みため期日を厳守下さい）

２ 参加料  一種目１名につき３，０００円（申込と同時に納入のこと）

３ その他

 (1) 申込後、何らかの事情により出場不可能となった場合は、速やかに千剣連に

届け出ること。（本連盟から京都府剣連に届け出る必要有）

 (2) 参加料の返金については、３月１日（金）までに書面（添付：全日本剣

道演武大会 欠席届・参加料返金申込書）にて千剣連へ連絡（FAX もしくはメール）

のあったものにつき手続き後、手数料を差引き返金する。

 (3) 出場者は県名(横書き)、姓(縦書き)を明記した布製名札を必ず着けること。

 (4) 教士七段参加者の出場日については、大会運営本部で決められ追って通知

されます。届き次第、各地区連盟事務局へ通知しますので要確認のこと。

 (5) 一般見学再開。ただし、混雑状況次第で入場制限する場合もある。